兰财社〔2020〕2号

兰坪县财政局关于下达2021年残疾人事业发展补助资金的通知

兰坪县残疾人联合会：

根据《怒江州财政局关于提前下达2021年残疾人事业发展补助资金的通知》（怒财社〔2020〕334号）文件通知，现下达给你单位2021年残疾人事业发展补助资金44.4万元（含一般公共预算资金和中央彩票公益金支持残疾人事业发展补助资金）,具体金额、项目和科目详见怒财社〔2020〕334号附表，现将有关事项通知如下：
一、此次下达的补助资金中，一般公共预算资金统筹用于残疾人康复、农村贫困残疾人实用技术培训、残疾人机动轮椅车燃油补贴等方面支出；中央专项彩票公益金支持残疾人事业发展统筹用于残疾儿童康复救助、贫困智力精神和重度残疾人残疾评定补贴、贫困重度残疾人家庭无障碍改造、残疾人康复和托养机构设备补贴、残疾人助学、残疾人文化等方面支出。

二、请专款专用，加快预算执行，按照《中共中央、国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，对照残疾人事业发展补助资金绩效目标表，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全高效运行。

附件：1.《怒江州财政局关于提前下达2021年残疾人事业发展补助资金的通知》（怒财社〔2020〕334号）文件

2.提前下达2021年残疾人事业发展补助资金分配表

3.省级对地方转移支付区域绩效目标表（一般公共预算）

4.省级对地方转移支付区域绩效目标表（中央专项彩票公益金）
                 兰坪县财政局

2021年1月21日

抄送：本局预算股
兰坪白族普米族自治县财政局社保股            2021年1月21日印发

拟稿：杨淑雁                  复核：和咏梅